

SPRAWOZDANIE WYJAZD NA STUDIA W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+

Imię: Michalina

Kierunek i stopień studiów: Zarządzanie, I stopień

Nazwa uczelni przyjmującej: Universidade Fernando Pessoa

Kraj: Portugalia

Termin wyjazdu: 05.09.2023 - 30.01.2024

W ramach programu Erasmus miałam przyjemność spędzić semestr studiów za granicą, konkretnie w przepięknym mieście Porto w Portugalii. To niezwykle doświadczenie, które nie tylko poszerzyło moje horyzonty edukacyjne, ale także pozwoliło mi poznać nowe kultury, zawierać przyjaźnie z ludźmi z różnych części świata i rozwijać się osobiście.

Początki pobytu w Porto były pełne ekscytacji i niepewności, ale szybko zorientowałam się, że jest to miejsce o niezwykłym uroku i gościnności. Uniwersytet (Universidade Fernando Pessoa), na którym miałam okazję studiować, był dosyć dobrze zorganizowany, a wykładowcy przyjaźni i pomocni. Miałam okazję uczęszczać na zajęcia z różnych dziedzin, co pozwoliło mi poszerzyć moją wiedzę i spojrzeć na moje studia z zupełnie nowej perspektywy.

Nie tylko aspekty akademickie sprawiły, że mój pobyt był niezapomniany. Porto jest miastem o bogatej historii i kulturze, pełnym wspaniałych zabytków i malowniczych widoków. Spędzanie czasu na zwiedzaniu zabytków, takich jak katedra Sé czy Pałac Bolsa, było niezwykle pouczające i inspirujące. Spacerując uliczkami miasta, odkrywałam jego urokliwe zakątki, skryte knajpki serwujące wyśmienite portugalskie dania i kawiarnie, gdzie można było delektować się aromatyczną kawą.

Jednak najcenniejszym elementem mojego pobytu w Porto były relacje międzyludzkie. Poznałam ludzi z całego świata, którzy również uczestniczyli w programie Erasmus. Razem eksplorowaliśmy miasto, wymienialiśmy się doświadczeniami z naszych krajów, nauczyliśmy się od siebie nawzajem. Te nowo nawiązane przyjaźnie są dla mnie bezcenne i mam nadzieję, że będą trwać przez wiele lat.

Podsumowując, pobyt na programie Erasmus w Porto był dla mnie niezwykle przygodą, która na zawsze pozostanie w mojej pamięci. To nie tylko okazja do nauki i rozwoju akademickiego, ale także do odkrywania nowych miejsc, kultur i ludzi. Jestem wdzięczna za to doświadczenie i polecam każdemu, kto ma taką możliwość, aby wziąć w nim udział.